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Informacja o nabyciu akcji przez członka Zarządu 
 
Działając na podstawie art. 160 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o obrocie 
instrumentami finansowymi (Dz. U. nr 183, poz. 1538) Zarząd Spółki „SFINKS POLSKA” 
S.A. z siedzibą w Łodzi podaje do wiadomości, że Pan Michał Seider – Członek Zarządu na 
sesji w dniu 03 sierpnia 2006r. w wyniku 8 transakcji nabył łącznie 3250 akcji 
Spółki„SFINKS POLSKA” S.A. za kwotę 99.222,40zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwieście dwadzieścia dwa 40/100 złotych) w tym 2792 akcje za cenę 30,50 złotych jedna 
akcja, 200 akcji za cenę 30,60 złotych jedna akcja oraz 258 akcji za cenę 30,80 złotych jedna 
akcja. 
Pan Michał Seider – Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy planuje zwiększyć swoje 
zaangażowanie w zakup akcji Emitenta. 
Przekazanie informacji następuje ponieważ wskazana osoba wchodzi w skład organu 
zarządzającego Emitenta. 
 
Uzupełnienie raportu dotyczącego zmian w składzie Rady Nadzorczej SFINKS 
POLSKA S.A. 
 
W uzupełnieniu raportu bieżącego nr 49/2006 Zarząd SFINKS POLSKA S.A. informuje, iż 
żaden z tymczasowo powołanych do Rady Nadzorczej Członków tj. zarówno Pan Krzysztof 
Wolski jak i Pan Zbigniew Wojnicki nie są wpisani do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych 
prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 
Ponadto Zarząd SFINKS POLSKA S.A. informuje, iż zgodnie ze złożonym przez Pana 
Zbigniewa Wojnickiego oświadczeniem nie prowadzi on działalności konkurencyjnej w 
stosunku do SFINKS POLSKA S.A., nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako 
wspólnik, nie jest członkiem organów spółek konkurencyjnych w stosunku do SFINKS 
POLSKA S.A. 
Ze złożonego przez Pana Krzysztofa Wolskiego wynika, że nie prowadzi on działalności 
konkurencyjnej w stosunku do SFINKS POLSKA S.A., nie uczestniczy w spółkach 
konkurencyjnych jako wspólnik, nie jest członkiem organów spółek konkurencyjnych w 
stosunku do SFINKS POLSKA S.A. 
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